
 

つくばクリーニングをご利用いただいているお客様へ 

 

平素は、つくばクリーニング（社名：株式会社つくば商会）をご利用いただき誠にありがとうございます。つく

ばクリーニングでは、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた対策を日頃より講じておりますが、今

般緊急事態宣言の再発令がされることとなりました。各店舗における営業時間等に変更はございません

が、感染拡大の防止とお客様に安心してご利用いただけるよう、また、従業員の安全を考えた業務運営

を取り組んでまいります。日頃ご利用いただいているお客様におかれましてご来店に際し、ご不便等をお

掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

つくばクリーニングにおいては以下の取り組みを実施しております。 

 

 感染拡大防止への取り組み 

・マスク常時着用 

・手洗い、うがいの徹底 

・健康チェック（検温、倦怠感、咳など） 

・店舗の消毒の徹底 

・業務スペースの消毒の徹底 

 

・お客様向けの各ＤＭや割引券等有効期限につきましては、安心してご利用いただけるよう

に個別に延期等を行います。詳しくは、店頭及び本社事務までお問合せ下さいますようお願

い申し上げます。 

 

引き続き、お客様に安心してご利用いただけるよう感染拡大の防止に努めてまいります。 

 

2021年 4 月 24日 

株式会社つくば商会 

 


